
JKP GSP „Beograd“ objavljuje  
 

JAVNI POZIV 
 

JAVNI POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDA ZA NABAVKU DOBARA 
NABAVKA NOVIH AUTOBUSA (MIDIBUS) ZA PREVOZ ŠKOLSKE DECE 

 
Ovaj javni poziv za nabavku prati Opšte napomene o nabavkama o ovom projektu koja je objavljena na EBRD 
sajtu, Obaveštenja o nabavkama (www.ebrd.com ) od dana  08.07.2016.godine. 
 
JKP GSP „Beograd“ u daljem tekstu “Naručilac”, sa namerom da iskoristi deo sredstava iz kredita Evropske banke 
za obnovu i razvoj (Banka), a u skladu sa troškovima Bus Renewal Programme – restructured - 44014. 
Naručilac poziva na dostavljanje zapakovanih ponuda od Dobavljača za sledeće ugovor[e] koji će biti finansirani iz 
dela sredstava kredita: Nabavka 12 novih autobusa (midibus) sa minimum 30 mesta za sedenje, za prevoz školske 
dece. 
Javna nabavka za ugovore koji će biti finansirani iz dela sredstava kredita Banke je otvorena za kompanije iz bilo 
koje zemlje.  
 
Da bi se kvalifikovali za dodelu ugovora, ponuđači moraju da zadovolje sledeće minimalne kriterijume:   

- Ponuđač treba da dokaže da poseduje uspešno iskustvo kao ponuđač na realizaciji najmanje tri (3) projekta 
u poslednjih pet (5) godina koji su uspešno i suštinski završeni i koji su slični predloženim Dobrima. 
Kumulativan broj isporučenih midibuseva u svim ugovorima označenim kao referenca iskustva kao 
Ponuđača sličnih dobara treba da bude minimum trideset (30).Kumulativna vrednost ovih ugovora treba da 
bude u protivvrednosti od najmanje 2,000.000 EUR.  

- Prosečan godišnji promet kao glavnog Ponuđača (definisano kao fakturisanje za dobra i usluge koja su 
isporučena ili se isporučuju) u toku poslednje tri (3) godine treba da bude u protivvrednosti od 2.000.000 
EUR 

- Ponuđač treba da dokaže da ima pristup ili ima na raspolaganju likvidna sredstva, neoptererćenu 
materijalnu imovinu, kreditne linije i druga finansijska sredstva dovoljna za obezbeđenje gotovinskog toka 
za proizvodnju po ugovoru procenjenu najmanje na protivvrednost od 500.000 EUR. 

Konkursna dokumentacija se može preuzeti u elektronskoj formi na dole navedenoj adresi bez novčane nadoknade 
po podnošenju pismenog zahteva sa sledećim informacijama:    

- naziv i adresa zainteresovane kompanije; 
- ime, titular, broj telefona, fax i e-mail adresa osobe zadužene za ovu nabavku u ime kompanije; 
- e-mail adresa na koju će biti poslata konkursna dokumentacija u elektronskoj formi, i  
- alternativna e-mail adresa na koju će biti poslata konkursna dokumentacija i dalja korespondencija u vezi 

ove nabavke 
 
Po prijemu pismenog zahteva sa svim gore navedenim informacijama, dokumentacija će odmah biti prosleđena 
email-om na email adresu/e navedenu/e u zahtevu. Zainteresovan ponuđač će biti odgovoran za ispravnost e-mail 
adrese i kapaciteta za primanje tenderske dokumentacije u elektronskom formatu. 
 
Sve ponude moraju imati obezbeđenost ponude u iznosu od 20,000 EUR ili ekvivalent u konvertibilnoj valuti.  
Ponude moraju biti dostavljene na dole navedenu adresu kancelarije najkasnije 05.12.2016.godine do 10,00 
časova, kada će biti otvorene uz prisustvo odgovarajućih predstavnika ponuđača koji odaberu da prisustvuju 
otvaranju.    
Registar potencijalnih ponuđača koji su zahtevali konkursnu dokumentaciju može se proveriti na dole navedenoj 
adresi.  
Potencijalni ponuđači mogu da dobiju dodatne podatke od, kao i da provere i zahtevaju konkursnu dokumentaciju 
na sledećoj adresi:  
 

Kontakt: OJ INVESTICIJE, Služba za javne nabavke 
Naručilac: JKP GSP „Beograd“ 

Adresa:29 Kneginje Ljubice Street, 11 000 Belgrade. 
Email: nabavke@gsp.co.rs 

Tel: +381 11 366-4315 
Fax:+381 11 366-4087 

 
 


